W skład nieruchomości wchodzą: 
1. Grunty o ogólnej powierzchni             -   0,1479 ha, 
w tym: grunty orne                         -   0,1479 ha,  Klasy gleb:     RVI – 0,1479 ha. 

http://www.nieruchomoscikowr.gov.pl/

CENA SPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI WYNOSI:     69 200,00 zł brutto 
/słownie złotych: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście 00/100 złotych/,  

w tym koszty przygotowania do sprzedaży.  

WADIUM WYNOSI:  13 840,00 zł 

/słownie złotych: trzynaście tysięcy osiemset czterdzieści 00/100 złotych/ 

MINIMALNE POSTĄPIENIE: 700,00 zł 

/słownie złotych:

[...]

możliwe, Wójta Gminy Wymiarki. 

W skład nieruchomości wchodzą: 
1. Grunty o ogólnej powierzchni             -   0,1621 ha, 

w tym: grunty orne                         -   0,1621 ha,  Klasy gleb:     RVI – 0,1621 ha. 

CENA SPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI WYNOSI      69 400,00 zł brutto 
/słownie złotych: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta 00/100 złotych/,  

w tym koszty przygotowania do sprzedaży.  
  WADIUM WYNOSI:  13 880,00 zł 
                     /słownie złotych: trzynaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt 00/100 złotych/ 

MINIMALNE POSTĄPIENIE: 700,00 zł 

/słownie złotych:

[...]

możliwe, Wójta Gminy Wymiarki. 

W skład nieruchomości wchodzą: 

1. Grunty o ogólnej powierzchni             -   0,1233 ha, 
w tym: grunty orne                         -   0,1233 ha,  Klasy gleb:     RV – 0,1233 ha. 

CENA SPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI WYNOSI       58 100,00 zł brutto 
/słownie złotych: pięćdziesiąt osiem tysięcy sto 00/100 złotych/,  

w tym koszty przygotowania do sprzedaży.  
  WADIUM WYNOSI:  11 620,00 zł 

/słownie złotych: jedenaście tysięcy sześćset dwadzieścia 00/100 złotych/ 

MINIMALNE POSTĄPIENIE: 600,00 zł 

/słownie złotych:

[...]

W skład nieruchomości wchodzą: 
1. Grunty o ogólnej powierzchni             -   0,1296 ha, 
w tym: grunty orne                         -   0,1296 ha,  Klasy gleb:      RV  – 0,0582 ha 
                    RVI – 0,0714 ha 

CENA SPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI WYNOSI       60 900,00 zł brutto 
/słownie złotych: sześćdziesiąt tysięcy dziewięćset 00/100 złotych/,  

w tym koszty przygotowania do sprzedaży.  

WADIUM WYNOSI:  12 180,00 zł 
                     /słownie złotych: dwanaście tysięcy sto osiemdziesiąt 00/100 złotych/ 

MINIMALNE POSTĄPIENIE: 700,00 zł 

/słownie złotych:

[...]

W skład nieruchomości wchodzą: 
1. Grunty o ogólnej powierzchni             -   0,1283 ha, 
w tym: grunty orne                         -   0,1283 ha,  Klasy gleb:     RV  – 0,0473 ha 

RVI – 0,0810 ha 

CENA SPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI WYNOSI       60 400,00 zł brutto 
/słownie złotych: sześćdziesiąt tysięcy czterysta 00/100 złotych/,  

w tym koszty przygotowania do sprzedaży.  
  WADIUM WYNOSI:  12 080,00 zł 
                     /słownie złotych: dwanaście tysięcy osiemdziesiąt 00/100 złotych/ 

MINIMALNE POSTĄPIENIE: 700,00 zł 

/słownie złotych:

[...]

W skład nieruchomości wchodzą: 
1. Grunty o ogólnej powierzchni             -   0,1485 ha, 
w tym: grunty orne                         -   0,1485 ha,  Klasy gleb:     RIVb  – 0,0829 ha 
                    RV     – 0,0656 ha 

CENA SPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI WYNOSI       69 600,00 zł brutto 
/słownie złotych: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset 00/100 złotych/,  

w tym koszty przygotowania do sprzedaży.  
  WADIUM WYNOSI:  13 920,00 zł 
                     /słownie złotych: trzynaście tysięcy dziewięćset dwadzieścia 00/100 złotych/ 

MINIMALNE POSTĄPIENIE: 700,00 zł 

/słownie złotych: